108.- IN NATALE SANCTI PAULI. *Ecce nos relinquimus...* (Mt 19,27). Require retro in natale sancti Benedicti.

109.- IN OCTABAS SANCTI IOHANNIS BAPTISTE. *Helisabet impletum est tempus pariendi* (Lc 1,57).

110.- IN OCTABAS APOSTOLORUM PETRI ET PAULI. *Iussit dominus ihesus discipulos suos ascendere in naviculam...* (Mt 14,22). Audivit dilectio vestra, fratres karissimi, qui iussit ihesus... retributionis vitemus.

Homiliari bavarès, II,26 (BARRÉ, p. 297).

111.- IN TRANSLATIONE SANCTI BENEDICTI. *Nemo accendit lucernam...* (Lc 11,33). Ad hanc itaque lucernam quasi caliginoso vite... appellabunt dominum inquam.

Odo Cluniacensis, *Sermo* 3. PL 133, 725.  
LG; SC 81; SR 73.

112.- IN OCTABAS EIUSDEM SICUT IN DIE.

113.- (f. 49v) IN NATALE SANCTORUM VICTORIS CUM SOCIIS. *Descendens dominus de monte...* (Lc 6,17).

114.- IN NATALE SANCTE MARIE MAGDALENE. *Maria stabat ad monumentum...* (Jo 20,11). Qua in repensanda est huius mulieris mentem... hic salvus erit.

Smaragdus, *Hom.* 34. PL 102, 257 amb incipit adaptat.

115.- IN NATALE SANCTI IACOBI. *Accessit ad dominum ihesum mater filiorum zebedei...* (Mt 20,20). Unde opinionem regni habet mater filiorum zebedei... immemor futurorum.

Hieronymus Stridon. *In Mattheum* III. PL 26, 148; CCL 77, 177, l. 1033-1047.

116.- (f. 50) IN NATALE SANCTI SAMSONIS EPISCOPI. *Homo quidam peregere...* (Mt 25,14).

117.- VINCULA SANCTI PETRI. *Venit dominus ihesus in partes cesaree* (Mt 8,27). [III].

118.- IN OCTABAS SANCTI SAMSONIS. *Sint lumbi vestri* (Lc 12,35). [IX]

119.- IN TRANSFIGURATIONE DOMINI. *Assumpsit dominus ihesus petrum...* (Mt 7,1). In hac namque hodierna transfiguratio coadunare voluit... sua potentia illustrabat.

Leo Magnus, *Sermo* 20,2. PL 54,529.

120.- IN NATALE SANCTI LAURENCII. *Nisi granum ...* (Jo 12,24). Multiplicatur enim dominus in fide apostolorum, mortificatur in fidelitate ... gaudia premiorum

Luculentius 110 ex corpore (ed. LEMARIÉ).

121.- (f. 50v) IN ASSUMPTIONE SANCTE MARIE. *Intravit dominus ihesus in quodam castellum...* (Lc 10,38). Hec lectio, fratres karissimi, pulcherrima ratione dilectionem dei... dominum nostrum.

Homiliari bavarès, II,44 (BARRÉ, p. 296); homiliari de Mondsee 109 (BARRÉ, p. 99).

122.- IN OCTABAS SANCTE MARIE. *Repleta est spiritu sancto Helisabet...* (Lc 1,14). Merito itaque beata Maria singulari a nobis preconio attolitur... ortus ex Maria.

Ps. Ildephonsus, *Sermo* 8. PL 96,270 ex corpore.

123.- (f. 51) IN NATALE SANCTI BARTHOLOMEI. *Facta est contentio inter discipulos domini...* (Lc 22,24). Bonis ergo moris esse solet in scripturis... boni servi dei.

Homiliari bavarès, II,33 (BARRÉ, p. 284); homiliari de Mondsee 98 (BARRÉ, p. 97).

124.- IN NATALE SANCTI AUGUSTINI. *Homo quidam nobilis abiit in regionem longinquam...* (Lc 19,12). Homo nobilis ille est cui cecus supra clamavit... terminos terre.

Beda Venerabilis, In Lucam V. PL 92, 562C-D; CCL 120,336, l. 1636-1643.

125.- (f. 51v): IN DECOLLATIONE SANCTI IOHANNIS BAPTISTE. *Misit herodes rex et tenuit ...* (Mc 6,17). Vetus ystoria narrat philipum herodis ... preceptorum dei

Luculentius 156 (ed. LEMARIÉ).

126.- IN NATALE SANCTI EGIDII. *Nemo accendit lucernam* (Lc 11,33).

127.- SANCTI ANTONINI. *Nisi granum* (Jo 12,24).

128.- IN NATIVITATE SANCTE MARIE. *Liber generationis...* (Mt 1,1). Sanctus matheus sic incipit evangelium. Liber... secundum carnem.

Centó, ed. J. LEMARIÉ, *Le bréviaire de Ripoll*, Montserrat, 1965, p. 199, l. 5-10. Gb3; LG; SC 69; SR 133.

129.- (f. 52) IN NATALE SANCTE CRUCIS. *Sicut fulgur...* (Mt 24,27). S [tres línies esborrades] penetrabilibus hereticorum ?? ab oriente usque in occidentem... congregabuntur et aquile.

Adaptació de Remigius Autissioderensis. *Hom.* I. PL 131, 865-866; J. VILLAR, «L'Expositio Remigii super Matheum en el còd. 548 de la Biblioteca de Catalunya», a: *Homenatge a Antoni Rubió i Lluch*, vol. 3, Barcelona, 1936, p. 280.

130.- IN NATALE SANCTI SALVII. *Nisi granum.*

131.- SANCTI MATHEI APOSTOLI ET EVANGELISTE. *Cum transiret dominus ihesus vidit hominem sedentem...* (Mt 9,9). Ex lectione evangelica, fratres karissimi, audivimus quia vidit ihesus... repente mutatus.

Homiliari bavarès, II,56 (BARRÉ, p. 342); homiliari de Mondsee, 123 (BARRÉ, p. 103).

132.- (f. 52v) SANCTORUM MARTIRUM DIONISII (...) [MAURITII CUM SOCIIS SUIS]. *Descendens dominus ihesus de monte...* (Lc 6,17). Audistis ex lectione evangelica, fratres karissimi, exortantem dominum discipulos suos

Homiliari bavarès, I,20 (BARRÉ, p. 267).

133.- SANCTI MICHAELIS ARCHANGELI. *Quis putas maior...* (Mt 18,1). Refert sanctus evangelista quia accesserunt discipuli ad ihesum... regnum celorum.

Homiliari bavarès, II,60 (BARRÉ, p. 320); homiliari de Mondsee 125 (BARRÉ, p. 103).

134.- (f. 53) IN NATALE SANCTI IHERONIMI PRESBITERI. *Vigilate ergo quia nescitis...* (Mt 24,42).

135.- IN NATALE SANCTE FIDIS VIRGINIS. *Simile est regnum celorum thesauro* (Mt 13,44).

136.- SANCTORUM MARTIRUM DIONISII, RUSTICI ET ELEUTERII. *Videns ihesus turbas ascendit in montem...* (Mt 5,1). Cum dominus et salvator noster circumiret civitates regiones multas... perducit.